Совет депутатов Венгеровского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
28.07.2022               (двадцать четвертая сессия)                         № 3

с. Венгерово

Отменить решение сессии Совета депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 24.10.2014 г №3 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля в городских лесах на территории муниципального образования Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение сессии Совета депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 24.10.2014 г №3 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля в городских лесах на территории муниципального образования Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник» Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Глава Венгеровского сельсовета                                        В.В. Беликов

Председатель Совета депутатов                                        О.И. Братенко